
UCHWAŁA NR XI/86/2019 

RADY GMINY LELIS 

z dnia  24 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( Dz.U z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV.120.09 Rady Gminy Lelis  z dnia 29 kwietnia  2009 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6. ust. 1  otrzymuje brzmienie:                                                                                                   

„1. Nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek   

funkcyjny, z tym, że nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klas w szkole i oddziale w przedszkolu  – 300,00 zł, 

2) wychowawstwo w klasach łączonych – 350,00 zł, 

3) funkcję opiekuna stażu – 150,00 zł,”. 

2) w  § 7 w ustępie 1 dodaje się punkty: 

1) Dodatek funkcyjny przestaje przysługiwać z pierwszym dniem miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nauczyciel został odwołany z funkcji lub wygasł okres jej pełnienia. 

Jeśli odwołanie nastąpiło z dniem pierwszym miesiąca lub z tym dniem wygasł okres 

pełnienia funkcji, dodatek ten nie przysługuje od tego miesiąca. 

2) Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie, w którym nie przysługuje wynagrodzenie 

zasadnicze. Nie przysługuje też w okresie urlopu dla poratowania zdrowie. 

3) Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko na czas określony, traci prawo do dodatku z 

upływem tego okresu, a w razie wcześniejszego odwołania – z końcem tego miesiąca, w 

którym nastąpiło odwołanie, a jeżeli odwołanie nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od 

tego dnia. 

4) Dodatek funkcyjny w wysokości  ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje 

wicedyrektorowi od pierwszego dnia miesiąca następującego po 3 miesiącach  

nieobecności dyrektora z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy. 

3) uchyla się § 16. 

                                                                                          

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

                                                                                                                  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 


